
Südbayern | Sommer 2023

Damen 50 Südliga 1 (4er) Gr. 474
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schießgraben Augsburg (04018) 7 13:1 31:11 67:26 443:237
2 TSV Schwabmünchen (04182) 7 11:3 30:12 63:29 433:278
3 TC Kötz (04229) 7 11:3 25:17 58:43 407:356
4 TC Altenstadt/Iller (04011) 7 8:6 25:17 53:42 394:375
5 TC Weißenhorn (04207) 7 5:9 18:24 41:55 343:413
6 TSV Offingen (04165) 7 4:10 16:26 39:54 349:380
7 TC Thannhausen (04192) 7 4:10 16:26 36:56 314:402
8 TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm (04225) 7 0:14 7:35 22:74 220:462

Spielleiter
Margret Brinkmann, ,
Tel: 08141/58147 / Fax: / eMail: margret.brinkmann@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 06.05.2023 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Altenstadt/Iller
TC Kötz
TC Schießgraben Augsburg
TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm

TSV Schwabmünchen
TSV Offingen
TC Weißenhorn
TC Thannhausen

 
 
 
 

1:5
4:2
4:2
2:4

Sa. 13.05.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TSV Offingen
TC Kötz
TC Thannhausen
TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm

TC Schießgraben Augsburg
TSV Schwabmünchen
TC Weißenhorn
TC Altenstadt/Iller

 
 
 
 

2:4
4:2
3:3
0:6

Sa. 20.05.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TSV Schwabmünchen
TSV Offingen
TC Thannhausen
TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm

TC Schießgraben Augsburg
TC Weißenhorn
TC Altenstadt/Iller
TC Kötz

 
 
 
 

3:3
3:3
2:4
1:5

Sa. 24.06.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TSV Schwabmünchen
TC Schießgraben Augsburg
TC Weißenhorn
TC Altenstadt/Iller

TSV Offingen
TC Thannhausen
TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm
TC Kötz

 
 
 
 

6:0
5:1
4:2
2:4

Sa. 01.07.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Weißenhorn
TSV Offingen
TSV Schwabmünchen
TC Schießgraben Augsburg

TC Altenstadt/Iller
TC Thannhausen
TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm
TC Kötz

 
 
 
 

1:5
3:3
5:1
5:1

Sa. 08.07.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Weißenhorn
TC Altenstadt/Iller
TC Kötz
TC Schießgraben Augsburg

TSV Schwabmünchen
TSV Offingen
TC Thannhausen
TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm

 
 
 
 

2:4
5:1
4:2
6:0

Sa. 15.07.2023 10:00
14:00
14:00
14:00

TC Weißenhorn
TC Altenstadt/Iller
TC Thannhausen
TSV Offingen

TC Kötz
TC Schießgraben Augsburg
TSV Schwabmünchen
TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm

 
 
 
 

3:3
2:4
1:5
5:1

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 24.04.2024 10:54 | Seite 1 von 1


