Südbayern | Sommer 2023

Damen 50 Südliga 1 (4er) Gr. 474

Tabelle und Spielplan





	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	TC Schießgraben Augsburg (04018)	7	13:1	31:11	67:26	443:237
	2	TSV Schwabmünchen (04182)	7	11:3	30:12	63:29	433:278
	3	TC Kötz (04229)	7	11:3	25:17	58:43	407:356
	4	TC Altenstadt/Iller (04011)	7	8:6	25:17	53:42	394:375
	5	TC Weißenhorn (04207)	7	5:9	18:24	41:55	343:413
	6	TSV Offingen (04165)	7	4:10	16:26	39:54	349:380
•	7	TC Thannhausen (04192)	7	4:10	16:26	36:56	314:402
•	8	TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm (04225)	7	0:14	7:35	22:74	220:462

Spielleiter

Margret Brinkmann, ,

Tel: 08141/58147 / Fax: / eMail: margret.brinkmann@btv.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg
Sa. 06.05.2023 14:00	TC Altenstadt/Iller	TSV Schwabmünchen	1:5
14:00	TC Kötz	TSV Offingen	4:2
14:00	TC Schießgraben Augsburg	TC Weißenhorn	4:2
14:00	TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm	TC Thannhausen	2:4
Sa. 13.05.2023 14:00	TSV Offingen	TC Schießgraben Augsburg	2:4
14:00	TC Kötz	TSV Schwabmünchen	4:2
14:00	TC Thannhausen	TC Weißenhorn	3:3
14:00	TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm	TC Altenstadt/Iller	0:6
Sa. 20.05.2023 14:00	TSV Schwabmünchen	TC Schießgraben Augsburg	3:3
14:00	TSV Offingen	TC Weißenhorn	3:3
14:00	TC Thannhausen	TC Altenstadt/Iller	2:4
14:00	TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm	TC Kötz	1:5
Sa. 24.06.2023 14:00	TSV Schwabmünchen	TSV Offingen	6:0
14:00	TC Schießgraben Augsburg	TC Thannhausen	5:1
14:00	TC Weißenhorn	TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm	4:2
14:00	TC Altenstadt/Iller	TC Kötz	2:4
Sa. 01.07.2023 14:00	TC Weißenhorn	TC Altenstadt/Iller	1:5
14:00	TSV Offingen	TC Thannhausen	3:3
14:00	TSV Schwabmünchen	TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm	5:1
14:00	TC Schießgraben Augsburg	TC Kötz	5:1
Sa. 08.07.2023 14:00 TC Schielsgraben Augsburg TC Weißenhorn		TSV Schwabmünchen	2:4
14:00	TC Altenstadt/Iller	TSV Offingen	5:1
14:00	TC Kötz	TC Thannhausen	4:2
14:00	TC Schießgraben Augsburg	TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm	6:0
Sa. 15.07.2023 10:00	TC Weißenhorn	TC Kötz	3:3
14:00	TC Altenstadt/Iller	TC Schießgraben Augsburg	2:4
14:00	TC Thannhausen	TSV Schwabmünchen	1:5
14:00	TSV Offingen	TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm	5:1

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen









